«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е
О предоставлении имущества муниципального

образования муниципального района «Печора»

в безвозмездное пользование
Руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», Совет муниципального района «Печора»            р е ш и л:

1. Предоставить муниципальное имущество муниципального образования муниципального района «Печора» – нежилое помещение площадью 26,9 кв. м. по адресу: Республика Коми, г. Печора, п. Каджером, ул. Театральная, д. 3, пом. 14, 15 в безвозмездное пользование, для использования в целях: организация фармацевтической деятельности, в том числе льготного лекарственного обеспечения (аптечный пункт), сроком на пять лет.
2. Комитету по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора» провести аукцион на право заключения договора безвозмездного пользования имуществом, указанным в пункте 1.
Начальную (минимальную) цену договора (цену лота) в размере платежа за право заключить договор безвозмездного пользования установить по результатам оценки, проводимой в соответствии с законодательством, регулирующим оценочную деятельность в Российской Федерации.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района «Печора» по бюджету, налогам и экономическому развитию муниципального района (Громов А.Н.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. главы муниципального района «Печора» –

руководителя администрации                                                                   В.Е. Менников
г. Печора

15 февраля 2023 года
№ 7-23/285